
 

 

2020 年 6 月 2 日 

各 位 

西日本シティ銀行 

産業医大出張所（北九州市八幡西区）の臨時休業について 

 北九州市の産業医科大学病院に勤務している医療従事者の新型コロナウイルス感染を受け、

当行の産業医大出張所を臨時休業いたします。 

 なお、産業医科大学病院内にある当行 ATM は通常どおり稼働しております。 

ご利用のお客さまにはご心配とご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を         

お願い申し上げます。 

当行は、今後もお客さま及び職員の健康と人命保護を最優先とし、関係機関と連携のうえ、  

新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいります。 

  

以 上 

  

本件に関するお問い合わせ先 

営業企画部     TEL092-476-2257 月～金 

ダイレクト営業室 TEL0120-714-506 土・日 


